TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2" sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 29 SETTEMBRE 2025
AULA B-PIANO TERRA
DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli
adempimenti gia calendarizzati

Il rinvio fuori udienza dei processi di seguito indicati, come da separato
decreto debitamente comunicato alle parti dalla Cancelleria.

R.G. Trib Imputato Attivita P.c Q.gf. Orari
. 0
1963/24 Ndrekai + 7 Rinvio per omessa notifica Art. 640 cp 9.00
a Accettura 2019
Varie recidive
contestate
3960/22 Colaianni Discussione Art. 648 c.p. 9.00
2723/23 Catacchio Repliche Art. 648 c.p., 9.30
474 c.p.
11.1.21
160/25 Villa Acquisizione relazione 9.30
Uepe
2550/25 Llanaj Eccezione incompetenza 10.00
6462/23 Garofano 4 testi pm Be Art. 572 cp 10.00
vil  Attualita (querela
acq 30.1.22)
ua
2774/24 Grimaldi 2 testi pm Art. 378 cp 10.00
Esame imputato 26.3.22 0

Recidiva reiterata
specifica a pena

eseguita
3633/23 Centrone 2 testi pm Art. 2 d. Igs. 10.30
Esame imputato 74/00
28.9.2016

27.10.2017



3076/23

2023/23

4572/23

5154/22

4506/24

599/24

2868/23

5639/22

6187/23

4899/24

2152/25

6552/23

144/25

917/24

Pepe + 1

Priore + 1
Mariella
Frisone
Cafagna
Misura non

custodiale
Cervelli + 1

Silvestri

Silvestri

Venosa

Rossignolo
Libero da
direttissima
Hosni + 1
IMPUTATI
LIBERI
DIRETTISSIMA

Ladisa

Piccinonna

Murro

3 testi pm

4 testi pm
2 testi pm

Esame imputato
Discussione

1 teste difesa
esame imputato
Discussione
Repliche ud.
predibattimentale

1 teste p.m. mar. Gdf
Tarallo

Esame imputato
Discussione
RIUNITI

RIUNITI

Map

Esame imputato
Discussione

DISCUSSIONE

Deposito documenti
Discussione

Istruttoria

Deposito programma map

Ka

rov

28.2.018

Art. 612 bis cp
Da maggio 2019
all’attualita

Rt. 571 cp
18.10.22

Art. 2 dl 74/00
28.2.2017

Art. 570 — 570 bis
cp

2.3.19

Art. 612 bis cp da
maggio a luglio
2024

Art. 110 —473, 1°
C., Cp

In epoca anteriore
e prossima al
13.9.22

Art. 95 dpr
115/02

Recidiva reiterata
infraquinquennale
20.1.2020

Art. 337 c.p., 648
cp

Art. 73 d.p.r.
309/90

Art. 337 c.p.
582 c.p.
28.5.2025
Falso gratuito
patrocinio
6.6.22

Art. 628 cp
14.11.23

Artt. 81,337 c.p.
1122.8.23 con
recidiva
infraquinquennale

11.00

11.00

11.30

11.30

12.00

12.00

12.30

12.30

12.30

13.00

13.00

13.00

13.00



2374/25 Berisha Completamento istruttoria 15.00

dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 22.9.2025
Il Giudice
Dott.ssa Valentina Tripaldi



