TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2[^] sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 29 SETTEMBRE 2025

AULA B-PIANO TERRA

DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli adempimenti già calendarizzati

Il rinvio fuori udienza dei processi di seguito indicati, come da separato decreto debitamente comunicato alle parti dalla Cancelleria.

R.G. Trib	Imputato	Attività	P.c	Q.g.f.	Orari o
1963/24	Ndrekai + 7	Rinvio per omessa notifica a Accettura		Art. 640 cp 2019 Varie recidive contestate	9.00
3960/22	Colaianni	Discussione		Art. 648 c.p.	9.00
2723/23	Catacchio	Repliche		Art. 648 c.p., 474 c.p. 11.1.21	9.30
160/25	Villa	Acquisizione relazione Uepe			9.30
2550/25	Llanaj	Eccezione incompetenza			10.00
6462/23	Garofano	4 testi pm	Be vil acq ua	Art. 572 cp Attualità (querela 30.1.22)	10.00
2774/24	Grimaldi	2 testi pm Esame imputato		Art. 378 cp 26.3.22 Recidiva reiterata specifica a pena eseguita	10.00 o
3633/23	Centrone	2 testi pm Esame imputato		Art. 2 d. lgs. 74/00 28.9.2016 27.10.2017	10.30

				28.2.018	
3076/23	Pepe + 1	3 testi pm		Art. 612 bis cp Da maggio 2019 all'attualità	11.00
2023/23	Priore + 1	4 testi pm		Rt. 571 cp 18.10.22	11.00
4572/23	Mariella	2 testi pm		Art. 2 dl 74/00 28.2.2017	11.30
5154/22	Frisone	Esame imputato Discussione		Art. 570 – 570 bis cp 2.3.19	11.30
4506/24	Cafagna Misura non custodiale	1 teste difesa esame imputato Discussione		Art. 612 bis cp da maggio a luglio 2024	12.00
599/24	Cervelli + 1	Repliche ud. predibattimentale		Art. 110 – 473, 1° c., cp In epoca anteriore e prossima al 13.9.22	12.00
2868/23	Silvestri	1 teste p.m. mar. Gdf Tarallo Esame imputato Discussione RIUNITI			12.30
5639/22	Silvestri	RIUNITI		Art. 95 dpr 115/02 Recidiva reiterata infraquinquennale 20.1.2020	
6187/23	Venosa	Map			12.30
4899/24	Rossignolo Libero da direttissima	Esame imputato Discussione		Art. 337 c.p., 648 cp	12.30
2152/25	Hosni + 1 IMPUTATI LIBERI DIRETTISSIMA	DISCUSSIONE		Art. 73 d.p.r. 309/90 Art. 337 c.p. 582 c.p. 28.5.2025	13.00
6552/23	Ladisa	Deposito documenti Discussione		Falso gratuito patrocinio 6.6.22	13.00
144/25	Piccinonna	Istruttoria	Ka ma rov a	Art. 628 cp 14.11. 23	13.00
917/24	Murro	Deposito programma map		Artt. 81,337 c.p. Il 22.8.23 con recidiva infraquinquennale	13.00

2374/25	Berisha	Completamento istruttoria		15.00

dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO WEB DEL TRIBUNALE E COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHÉ ALLA CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 22.9.2025

Il Giudice

Dott.ssa Valentina Tripaldi